



MĚSTO KLOBOUKY U BRNA
NÁM. MÍRU 169/1, 691 72 KLOBOUKY U BRNA

Tel.č. 519361570, e-mail:podatelna@kloboukyubrna.cz

Č.j.: 1538/2018

Klobouky u Brna 25. 5. 2018

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádost o informace č.4 doručené prostřednictvím datové schránky dne 14.5.2018 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

Požadovaná informace - zjištění skutečného stavu v období od 1.4.2017 až 31.4.2017 a poskytnutí informace:

- 1) Kdo byl vlastníkem rozvodné sítě (kabely, rozvodné sítě) pro kabelovou televizi v Kloboukách u Brna?
Vlastníkem rozvodné sítě pro kabelovou televizi v Kloboukách u Brna v období od 1.4.2017 do 31.4.2017 bylo Město Klobouky u Brna.
- 2) Kdo byl vlastníkem licence k provozování kabelové televize v Kloboukách u Brna?
Vlastníkem k provozování licence v období od 1.4.2017 až 31.4.2017 byla společnost KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o. , Ruská 8, 101 00 Praha 10.
- 3) Kdo byl provozovatel kabelové televize v Kloboukách u Brna?
Provozovatelem kabelové televize v Kloboukách u Brna v období 1.4.2017 až 31.4.2017 byla společnost KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o. , Ruská 8, 101 00 Praha 10.
- 4) Kdo byl vlastník přípojek do jednotlivých objektů v Kloboukách u Brna – tedy kabelů od rozvodných skříní k zásuvkám u jednotlivých domů a firem v Kloboukách u Brna?
Vlastníkem přípojek do jednotlivých objektů – kabelů od rozvodných skříní k zásuvkám v jednotlivých objektech bylo v období od 1.4.2017 do 31.4.2017 Město Klobouky u Brna.

*Město Klobouky u Brna
Ing. Zdeněk Lobpreis
starosta města*